
平成１９年度　行政出前講座開催実績

　平成19年度に開催した行政出前講座は以下の通りです。

※平成20年3月31日現在

担当部局

年度

平成１９年度 4

1 高齢者の保健衛生 高齢福祉課 健康推進課

2 ＪＲ枇杷島駅東周辺の街づくりについて 都市計画課 地域開発課

3 行政改革について 企画調整課 きよ丸

4 家庭ゴミの排出・処理について 生活環境課

5

6

7

8

9

10

11

12 うるるん

13

14

※　複数課合同で行政出前講座を開催している場合があり、実施件数と各課実施総件数は異なります。

平成19年に実施した行政出前講座一覧及び担当課

教育部

1 0 1 2 2 0

実施
件数

企画部 総務部 市民環境部 健康福祉部 建設部


